
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-06-007290-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ
МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ
КАТАСТРОФ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38554360

Місцезнаходження замовника: 76009, Україна, Івано-Франківська область, Івано-
Франківськ, ВУЛИЦЯ СОФІЇВКА, будинок 39

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тимчук Ярослав, 0979471755,
CEMD.YAROSLAV@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного огляду та випробувань
(метрологічна повірка засобів вимірювальної
техніки)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71630000-3: Послуги з технічного
огляду та випробовувань

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Метрологічна повірка
сфігмоманометрів
механічних (167 шт.)

ДК 021:2015:
71630000-3 — Послуги
з технічного огляду та
випробовувань

167 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

метрологічна повірка
психрометрів ВІТ-1,
ВІТ-2) (18 шт.)

ДК 021:2015:
71630000-3 — Послуги
з технічного огляду та
випробовувань

18 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

метрологічна повірка
термометрів скляних від
0 до 100ºС(ТТ.,ТЛ) (43
шт.)

ДК 021:2015:
71630000-3 — Послуги
з технічного огляду та
випробовувань

43 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Метрологічна повірка
кардіодефібриляторів
(ДК-1-15) (93 шт.)

ДК 021:2015:
71630000-3 — Послуги
з технічного огляду та
випробовувань

93 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

метрологічна повірка
електрокардіографів
одноканальних (35 шт.)

ДК 021:2015:
71630000-3 — Послуги
з технічного огляду та
випробовувань

35 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

метрологічна повірка
електрокардіографів
трьох канальних (78 шт.)

ДК 021:2015:
71630000-3 — Послуги
з технічного огляду та
випробовувань

78 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

метрологічна повірка
рентгенметрів ДП-5В (1
шт.)

ДК 021:2015:
71630000-3 — Послуги
з технічного огляду та
випробовувань

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата протягом 7
календарних днів з дати
підписання сторонами акту
здачі-приймання наданих
послуг.

Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

241 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 410,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 червня 2023 00:01

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 червня 2023 00:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


